

Generalforsamling d.27,02,2023

Bestyrelsesformanden Dirk Andresen åbner generalforsamlingen ved at byde alle velkommen.

1. Valg af dirigent

Jan Toft Jensen modtog valg som dirigent, og kunne konstatere, at Indkaldelsen var lovlig varslet. herefter gennemgik Jan dagsorden, hvilken blev godkendt af forsamlingen uden nogen form for kommentar.

Det blev besluttet at vælge stemmetællere ved behov.

2. Beretning af det forløbende år.

Dirk fortæller, at året blev skudt i gang med rørbrud i Lendemark 1. januar 2022.

Der blev senere lavet underføring af vandledning under åen i Hajstrup af brdr. Nørulf.

Silhorko har stået for reovering af sand filter i vandværket, reparation af trykluftrør, samt udskiftning af filtersand.

Der har i 2022 været to nye tilslutninger.

Der blev i 2022 taget 4 vandprøver hvilke alle blev godkendt.

I alt blev der leveret ca. 49971 kubik vand.

Der blev i løbet af året afholdt 3 bestyrelsesmøder samt 2 vandmøder.

Dirk slutter af, med en tak til bestyrelsen for et godt samarbejde.

Under spørgsmål til punkt 2, stiller Kurt Hansen spørgsmål til den forhøjet kolibakterie måling. Dirk forklarer, at der er falsk alarm. Kurt accepterer svaret. Ikke flere spørgsmål

3 Gennemgang af regnskab ved dirk

LHN leverer og godkender dette.

Se regnskab

Spørgsmål til punkt 3

Kurt Hansen spørger ind til vandværkets nettoomsætning. Han påpeger, at pengene fra Arwos bør inddrives hurtigst muligt, via 2 regninger.

Dirk forklarer, at sagen skyldes uvidenhed fra bestyrelsen side, og bekræfter, at den selvfølgelig vil følge op på dette.

Bestyrelsen er efter Kurt Hansens mening ikke hurtig nok til at inddrive udestående beløber. Vi beklager.

Dirk oplyser, at afregning til revisor mangler da LHN har overtaget posten, og ikke har denne klar endnu.

4. Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen

Henning Hansen udtræder af bestyrelsen, efter mangeårigt virke, og modtager ikke genvalg.

Peter Petersen modtager genvalg.

Johan Peter Petersen modtager genvalg

Morten Frandsen modtager valget, og tiltræder som nyt medlem til bestyrelsen.

Michael Sønnichsen (suppleant) var ikke mødt op, og modtager derfor ikke genvalg.'

I stedet blev Henning Petersen forslået. Henning modtog valget.

5 Valg af revisorsuppleant

Ole Matthisen modtager genvalg.

Henning B Schmidt (revisorsuppleant) udtræder grundet adresse skift til anden kommune.

Som Hennings afløser foreslås Jan toft, som modtager valget.

6.

Behandling af indkommende forslag:

Ingen forslag modtaget.

7 eventuelt

Kurt Hansen spørger til status vedr. tinglysning af vandledning på Lendemark 89.

Ejeren Maik Nielsen oplyser, at sagen stadig afventer tinglysningsretten, og at den fortsat er under behandling.

Henning Petersen påpeger at Åbenrå kommune efter hans mening, løber fra deres ansvar, vedr. underboringen i Hajstrup.

Henning ønsker ligeledes en uddybende forklaring omkring, hvad PFAS egentligt er, og hvor grænseværdierne i vandet ligger, da mange ikke har haft mulighed for, at sætte sig ind i dette.

Peter Petersen forklarer.

Kurt Hansen påpeger, at Bylderup bovs hjemmeside ikke er opdateret.

Dirk forklarer at hjemmesiden under å-landet er opdateret, på nært et link til vandprøver.

Dette bliver opdateret inden for få uger.

Kurt er ikke tilfreds med placering da den ikke er forbrugervenlig. Bestyrelsen beklager, og følger op på dette.

Formanden sluttede aftenen af med, på foreningens vegne, at takke den afgangende Henning Hansen for et godt og konstruktivt samarbejde, i de seneste mange år.